Муниципальное казённое учреждение

«Управление образования Шебекинского района Белгородской области»

ПРИКАЗ

«18» января  2019 года                                                                                  №  65
О местах расположения пунктов

 проведения экзаменов для  проведения
государственной итоговой аттестации
по образовательным программам
среднего общего образования в форме
единого государственного экзамена
в 2018-2019 учебном  году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, утверждённым  приказом  Министерства  просвещения  Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07 ноября  2018 года № 190/1512 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 10 декабря  2018 года, регистрационный номер 52952), на основании  приказа департамента образования Белгородской области от  21 декабря 2018 года №3259 «Об утверждении мест расположения пунктов проведения экзаменов для  проведения  государственной итоговой аттестации  по образовательным программам среднего общего образования в форме единого государственного экзамена в 2018-2019 учебном году»  и в  целях организованного проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в форме единого государственного экзамена в 2018-2019 учебном году п р и к а з ы в а ю:
1. Довести до сведения руководителей общеобразовательных организаций приказ департамента образования Белгородской области от  21 декабря 2018 года №3259 «Об утверждении мест  расположения  пунктов проведения экзаменов для  проведения  государственной итоговой аттестации  по образовательным программам среднего общего образования в форме единого государственного экзамена в 2018-2019 учебном году»  (прилагается).
2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по учебно – воспитательной работе и дополнительному образованию Воронкину М.Ю.
            Начальник

МКУ «Управление образования

      Шебекинского района»                                                         А.М. Сабадаш